
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy 
używanego do odbycia podróży służbowej przez pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 3 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167 z późn. zm.), w związku 
z § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby rozliczania kosztów podróży 
służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy w wysokości maksymalnej 
określonej w § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

§ 2. Zgoda na przejazd w podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością 
pracodawcy, wyrażana jest poprzez akceptację wskazanego przez pracownika rodzaj środka transportu na 
druku „Polecenia wyjazdu służbowego”. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 125/2021 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy używanego do odbycia 
podróży służbowej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830C8500-0360-4A10-AD58-1B9E041B406A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


